
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/423/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości na rzecz gminy Złocieniec opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli 

nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 poz. 888, poz. 1648, poz. 2151), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W §4 ust. 1 pkt 1) uchwały nr XXXI/232/2020 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości na rzecz gminy Złocieniec opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz trybu 
i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 5959) wprowadza się następujące zmiany: 

1) lit. a) otrzymuje brzmienie: „odbiór selektywnie zbieranych odpadów komunalnych tj. papier, szkło - raz 
w miesiącu,”; 

2) lit. b) otrzymuje brzmienie: „tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, metale - raz na 
dwa tygodnie,”; 

3) dodaje się lit. c), która otrzymuje następujące brzmienie: „odbiór bioodpadów oraz niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych – raz na dwa tygodnie,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2533


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2022-06-03T11:39:24+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




